Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа» с.Керес

Приказ

27.11.2023 г.                                                                                                   № 171

О назначении лица,

ответственного за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений

в МОУ «СОШ» с.Керес

В    целях   организации работы по профилактике коррупционных и иных

правонарушений, а   также   повышения эффективности МОУ «СОШ» с.Керес в области

противодействия коррупции

Приказываю:

1. Назначить ответственным лицом за работу по профилактике коррупционных и

иных правонарушений в  МОУ «СОШ» с.Керес директора Петренко Галину Николаевну.

2. В случае временного отсутствия  директора Петренко Г.Н. (отпуск, болезнь,

командировка) ответственным лицом за работу по профилактике коррупционных и иных

правонарушений в  МОУ «СОШ» с.Керес назначить заместителя директора Чуприна

Оксану Николаевну.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на себя.

Директор-__________________-Петренко Г.Н.

		2023-11-28T16:12:27+0300
	Петренко Галина Николаевна